

## 9 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury		
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy		
Rozpočet:	500.62	9 VCP Bourání střešního pláště nad mč.103,103a		
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F.Vančury Františka Vančury 3695 Kroměříž	IČO: 479 35 928 DIČ:	
	767 01			
Zhotovitel:		PS-MSI,a.s. Kúty 3802 Zlín	IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939	
	760 01			
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				58 384,92
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Celkem</b>				<b>58 384,92</b>
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		15 %		0,00
Základ pro základní DPH		21 %		58 384,92
Zaokrouhlení				0,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>58 384,92</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 864,80	24
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 782,40	53
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 737,72	24
Cena celkem					58 384,92	100

## Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.62	9 VCP Bourání střešního pláště nad mč.103,103a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>13 864,80</b>
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	127,20000	109,00	13 864,80
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>30 782,40</b>
2	767392802	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	163,58314	90,20	14 755,20
3	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	12,72000	1 260,00	16 027,20
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13 737,72</b>
4	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	21,62400	157,50	3 405,78
5	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,62400	157,50	3 405,78
6	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,62400	10,50	227,05
7	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	21,62400	52,50	1 135,26
8	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	21,62400	26,30	568,71
9	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	21,62400	231,00	4 995,14